PORTARIA Nº 791

de 11 de março de 2002

O Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
R  E  S  O  L  V  E:

  I  -  DESIGNAR, a partir desta data, os funcionários Silmara Ferrari de Barros, Diretora Técnico-Administrativa e Célia Regina Hecker Silva, Assistente Técnico de Contabilidade Tesouraria e Compras como membros  representantes do Poder Legislativo junto ao CMDCA -  Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

            II   -  Publique-se e cumpra-se.

   Vereador  NEWTON COLENCI JÚNIOR

        Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa Substituta da Câmara,

 EDNA DEL’OMO FRANCO